洳

"矧
四巾学协 哪 务m刂        钅 ∩ 编 乡

r2v到
7'夕 以

海口市第十四中学物业服务合同

【采购项目编号:HNzT⒛16砭骈】

甲方:海

‘'
J
〓

∴Γ■■〓〓〓a
⒈〓∷

r
〓
.

严

吣

乙方:海口

服务期限 :

签订日期 :

2017年 1 月

旷
∫月

31日

1̄ˉ

海
""笳

{`q巾学物业服务合何

海口市第十四中学物业服务合同

第一章 总  则

第一条 本合同当事人

委托方 (以 下简称甲方》 海口市第十四中学

受托方 (以 下简称乙方):海 口举信物业管理有限公司                   '
根据物业管理服务采购项目 (HNZT2016294)的 招标采购结果及财库[2014]37号 文件精    l

神,双方在自愿、平等、协商一致的基础上,甲 方将海口市第十四中学校园物业委托给乙方   帝

实行物业管理服务,订立本合同。

第二章  物业基本情况

第二条 物业基本情况:

l、 物业类型:校园、教学楼、住宅楼 ;

2、 座落位置:海 口市秀英区秀华路;

3、 占地面积:约 27亩
;

4、 总建筑面积 19817平方米。

第三章 委托服务事项
●

第三条 校园秩序维护管理服务                             l
1、 门卫秩序维护服务;

l
2、 巡逻服务;

3、 车辆进出、停放和秩序管理:                            |
4、 对突发事件 (包括火灾、斗殴、抢劫、水浸、台风、水浸等 )提供应急协助处理服    。

务。

第四条 校园、教学楼卫生管理及绿化绿地的管理

1、 校园内公共道路、绿化带、运动场等的清扫、保洁及垃圾收集;

2、 住宅区内公共道路的清扫;

-2-

ll闸 h坍 |V刂 巾卞物业‖卩务介

"
3、 教学楼内校领导办公室、校会议室、公共卫生间、走道、梯级、护栏的清洁保洁。

4、 校园内绿化绿地的除草及浇水,

第五条 多功能室的管理

l、 按学校要求,建立各多功能室使用管理规定及管理岗位责任制度。

2、 建立各多功能室配备教学器材及配套教学设施设备的台账.·

3、 做好各多功能室使用前后的清洁保洁工作.

第四章  双方权利义务

第六条 甲方权利义务

1、 甲方为乙方物业服务人员等提供必备的工作条件,包括值班室、员工住房、办公桌

椅、组织训练学习的场所等,

2、 对乙方提出的合理安全隐患整改报告应及时答复和改进。制订并执行内部安全防范规

章制度,教育本校教职工及学生配合、支持乙方服务人员履行工作职责。

3、 按合同约定的时间和方式向乙方支付管理服务费。

4、 负责校园绿化养护耗材的费用 ,

5、 对乙方服务进行监督检查,对不合格服务提出整改意见并要求乙方限期整改。

第七条  乙方权利义务

l、 乙方按经双方确认的岗位和职责向甲方提供服务,承担相应的服务责任。学校大门

采取三班倒 24小 时扰勤制.

2、 对重点区域、重点部位每 l小 时至少巡查 l次 ,确 保校园安全,维持校园秩序,维

护校园稳定:加强在放学或假日时间段的各教室或多功能室的巡查,检查关闭各教室门、窗

及水电开关,及 时将逗留在教室的学生劝离.

3、 对进出校区车辆进行管理,教职工车辆凭卡出入校区,引 导车辆有序通行、停放;

Ⅱ蚪    校区主要道路及停车场交通标志齐全 :

4、 对进出校园人员实行登记管理、严格执行 《屮小学校园安全管理办法》;

5、 各种消防设施、器材配各合理、更新及时、使用有效;制定火灾、治安、公共卫生

等突发事件的应急预案,事发时及时报告学校和有关部门,并采取相应措施 ;

6、 消防设施设各完好,可随时启用,保证消防通道畅通;

h      7、 对突发事件有应急预案,完善责任制;

。   8、 依法办事,文 明值勤,严 格管理,保障学校校财产和师生人身不受侵害,维护正常

的教学、科研、生活秩序 ;

9、 做好学校水泵的定时抽水管理,保障校区正常供水;

-3-

打㈠

"坍

|四 Ⅱ宁物业服务命词

11、 选派的秩序维护人员必须经过培训,无违法犯罪前科,并 向甲方提供人员的人事档
案,上岗有乙方培训并负担费用.

12、 为员工配各制服及基本装各,并 负责人员的工资及社会保险.

13、 加强对秩序维护人员的在岗培训、监督和管理,提供优质高效的秩序维护服务.

14、 不承担住宅区住户家庭财物的保管保险责任.

15、 全年无责任事故和责任案件发生,师 生有安全感,对校园秩序维护服务满意率在 90%

以上。

第五章  服务要求

第八条 乙方在十四中校园物业实施的物业服务须达到以下指标.

①杜绝火灾责任事故,防 范刑事案件发生:

②环境卫生、清洁率达 99%;

0消 防设各设施完好率 100%∶

④服务有效投诉少于 l%,处理率 100%;

⑤师生满意率 90%。

1、 秩序维护:实行 24小 时门岗制度和下半夜巡逻巡查制度;课 间或放学前不允许学生出
校门,有 学校假条或因特殊情况、有家长接送的除外.对来访人员采取询问、登记、电话通知
确认的方式进行严格控制,杜绝无关丿、员或闭杂人员进入校区,加强在放学或假日时间段的
各教室或多功能室的巡查,检查关闭各教室门、窗及水电开关,及 时将逗留在教室的学生劝

离,

2、 交通秩序:进 出校门车辆一律凭卡验放,校园和住宅区内车辆停放有序^

3、 清洁卫生:

①校园区公共场地 (道 路、绿地、操场 )、 住宅区公共道路每天上午清扫一次,下 午保洁,    q′
 保持公共场地无脏杂物、无垃圾、无积水.                         。

②教学楼卫生间每天全面冲洗一次,并做到走动保洁,应保持卫生间无污迹、无异味;     |
卫生间每周进行全面清洁消杀.

每周昙篑F晏詈:阝Ⅰ鬟辐蜃雷蘑碴F莹霁F悬ξ捍查奎启售号帚;谩翠著漆士窝玺薹ξ荟柔    l
水随时走动保洁.                                     J

④不锈钢宣传栏、扶手每日抹擦,每周上一次不锈钢油.

⑤每日早 8点 收集各办公室垃圾,清洁校领导办公室地面、桌面。

⑥校会议室每次使用前后保洁一次.

⑦办公楼玻璃窗随时保洁,每周刮洗一次,保持窗户明亮.

-4ˉ

河
""笫

lV刂 中学物业服务合司

⑧区内公共雨水、污水管道每年疏通 1次 ;雨 、污水井每季度检查 1次 ,并视检查情况

及时清掏。

4、 定期清除校园绿化绿地杂草及根据天气进行浇水、养护工作。

5、 建立多功能室设备设施台账,按 甲方要求做好多功能日常的使用管理及清洁卫生工

作.

第六章  管理服务费用

第九条 年管理服务费总计￥575760元 ,每月服务费计￥47980元 。甲方应于每月的 10

日前以转帐方式向乙方支付当月的管理服务费。在服务期限内,由 于社会保险缴纳基数调整 ,

客观造成服务费用增加的部份,经双方协商,管理服务费可相应补充增加该部份。

第七章  管理服务期限

第十条 管理服务期限自⒛17年 1月 1日 起至 2018年 12月 31日 止。

第八章  责任的免除

第十一条 合同履行期间,因 不可抗力或因房屋建筑质量、设备设施质量或安装技术等

原因,达不到使用功能,造成甲方经济损失,乙方不承担赔偿责任。

第十二条 乙方物业服务人员确已完全履行岗位职责,已尽到安全防范管理责任的前提

r∮     下发生事故的,乙方不承担赔偿责任。

Ⅱ

第十章  附   则

·   第十三条 本合同一式肆份,甲 方、乙方、招标代理机构和主管财政部门各执一份,具

有同等法律效力。

第十四条 双方可对本合同的条款进行补充,以 书面形式签订补充协议,补充协议与本

合同具有同等效力。

5̄ˉ

沏
"ll第

丨四中学物ψ服务/ˉ

"
第十五条 本合同执行期间,如遇不可抗力,致使合同无法履行时,双方应按有关法律

规定及时协商解决。

第十六条 本合同在履行中如发生赔偿责任争议,双方应通过协商解决.如协商不成 ,

可通过司法途径解决,但期间甲方不得擅自扣减乙方的管理服务费。

第十七条 本合同自甲、乙双方签字盖章后生效。

甲方签章

法定代表

签订日期

乙方签

法定代表人:

签订日期叼 年j月

`

乙方户名 :

开户银行 :

帐  号 :

海 口举信物业管理有限公司

建行海 口新海航支行

46001002536053027811

`
q
町

/

招标代理机构声明:本合同标的经

条款内容与招投标文件的内容一致。

招标代理机构:海南政通招投标有

依法定程序采购,合同主要

经办人 :

签订日 簿鑫

`
尽

m
呼

杰

/

公
违
串

-6-

成:交通知书
项目编号:HNZT201㈣阢

海口举信物业管理有限公司 :

贵方于⒛16年 11月 25日 参加物业管理服务采购~-⊥年)~-工次采败2

的投标,经评委会全体成员评定和媒体公示,确定贵方为本项目的成

交人,现将成交结果通知如下 :

采购单位:海口市第十四中学

项目名称:物业管理服务采购 (1年 )(二次采购 )

项目编号:IlNZT⒛ 16994

标  段:本项目

成 交 人:海口举信物业管理有限公司

成交金额:Y575760.00元 (人民币伍拾柒万伍仟柒佰陆拾元整 )

请于成交通知下发之日起30天内,持本通知书与采购单位签订采

购合同。并请于合同签订后2天内,送至本招标公司签名盖章。

骼罂嘞